
Liebe Kundin, lieber Kunde,

Bitte legen Sie diesen ausgefüllten Rücksendeschein ihrem Paket bei. 
Die Empfängeradresse entnehmen Sie bitte der Fußnote. Wir bitten darum 
den Scheinwerfer grob von Schmutz zu befreien, vielen Dank für Ihr Verständnis.

:
Persönliche Daten 
Kundennummer 
Bestellnummer :
Vorname & Nachname :
Telefon :
E-mail :

Bitte kreuzen Sie an:  

Falschlieferung  Reklamation
Reparatur (kostenpflichtig) Upgrade(kostenpflichtig)
Retoure Sonstiges

Folgende Artikel werden zurückgeschickt:

Produkt ArtikelNr. Menge    Bemerkung / Schadensbeschreibung
 1

 2

 3

 4

 5

Allgemeine Bemerkung:

Datum, Ort:  Unterschrift:

SUPERNOVA LIGHTING SYSTEMSRÜCKSENDEFORMULAR

Supernova Design GmbH & Co. KG  |  Service  |  Industriestraße 26  |  79194 Gundelfingen  |  Deutschland
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